FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2019.

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-   FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº376/2018 - FCecon (01.01.013102.00021469/2018-CGL)Pregão Eletrônico nº1536/2018- CGL, referente a contratação, pelo menor preço por item, de Pessoa Jurídica Especializada na Prestação de Serviços de Impressão de Folders de Prevenção  do Câncer, Banners, Faixas e Cartazes, para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pelas Empresas Simone de Castro Duarte Coelho - CNPJ 04.030.231/0001-07 para o item 03 no valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais) e  Empresa Gráfica e Editora Raphaela Ltda – CNPJ 63.646.855/0001-04 para os itens 01 no valor de R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais), 02 no valor de R$ 1.978,00 (hum mil, novecentos e setenta e oito reais), 04 no valor de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais), o valor total dos itens apregoados de R$ 144.118,00 (cento e quarenta e quatro mil e cento e dezoito reais). Manaus, 15 de fevereiro de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente